เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อชุดรับแขก จำนวน ๑ ชุด โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุราษฎร์ธานี ได้มีโครงการ ซื้อชุดรับแขก จำนวน ๑ ชุด โดยวิธีเฉพาะ

ชุดรับแขก จำนวน ๑ ชุด ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท สนทองธน จำกัด (ขายส่ง, ขายปลีก,ให้
บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๔,๘๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นสี่พันแปดร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและ
ภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๒๔ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๙

(นายยุทธพงษ์ ชมภูพล)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแ